VoiceNavi

お客様各位                                                              2023 年 4 月吉日
三共電子株式会社
ボイスナビ事業部

VoiceNavi 製品 価格改定につきまして

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より VoiceNavi の音声ユニット・音声ボードをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、掲題の件につきまして、部材全般が入手困難で、サプライチェーンより度々の値上げ要求があり、

直接的な部材価格のみならず、電気料金・副資材・輸送費などの間接経費も値上がりして、製品の生産

供給を維持していくためには価格改定せざるを得ない状況です。 つきましては、下記の通り価格改定

を実施することといたしました。 大変恐縮ではございますが製品価格の改訂にご理解いただけますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期： 2023 年 7 月出荷分より

改定理由： 世界的な部品入手困難と、世界的な部材価格インフレーション、間接コスト高騰のなか

      製品の生産供給を継続していくため

対象製品： 音声ユニット

製品名 従来標準価格 新標準価格 備考（改定の主要因部材）

WRX-6F1 66,000 円 89,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-6F3 76,000 円 92,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-8F1 71,000 円 91,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-8F2 72,000 円 104,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台・前面スイッチ

WRX-8F3 87,000 円 130,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台・前面スイッチ

WRX-6F1M 70,000 円 91,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-6F3M 80,000 円 94,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-8F1M 75,000 円 93,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

WRX-8F2M 76,000 円 106,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台・前面スイッチ

WRX-8F3M 91,000 円 132,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台・前面スイッチ

iMAX-F2 55,060 円 68,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

iMAX-F3 70,360 円 80,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台

tMAX-GPS 98,000 円 128,000 円 電子部品・板金・ケーブル・端子台・LCD パネル

 ※板金材料の値上がりにより取付金具の価格改定があります。

 ※電線材料の値上がりによりオプションケーブルの価格改定があります。

問い合わせ先： 三共電子株式会社 ボイスナビ事業部 営業担当 松本 宛て

 info@voicenavi.co.jp  TEL：026-257-6210  FAX：026-217-2893
以上